



Rimmer Invest ApS

O B Muusvej 5, 3520 Farum

CVR-nr. 35 14 44 47

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/4-'25

Karsten Rimmer

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rimmer Invest ApS
O B Muusvej 5
3520 Farum

CVR-nr.: 35 14 44 47
Stiftet: 19. marts 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Rimmer, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-9.500	-10
Driftsresultat	-9.500	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-64.787	288
Andre finansielle indtægter	9.860	5
Øvrige finansielle omkostninger	-4.756	-2
Resultat før skat	-69.183	281
2 Skat af årets resultat	0	1
Årets resultat	-69.183	282
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.787	4
Udbytte for regnskabsåret	135.000	486
Disponeret fra overført resultat	-139.396	-208
Disponeret i alt	-69.183	282



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	196.694	552
Finansielle anlægsaktiver i alt	196.694	552
Anlægsaktiver i alt	196.694	552
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.382	99
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
Andre tilgodehavender	33.128	89
Tilgodehavender i alt	346.510	188
Likvide beholdninger	24.345	409
Omsætningsaktiver i alt	370.855	597
Aktiver i alt	567.549	1.149



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.195	192
Overført resultat	187.324	327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>486</u>
Egenkapital i alt	<u>529.519</u>	<u>1.085</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8
Selskabsskat	0	56
Anden gæld	<u>29.780</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.030</u>	<u>64</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.030</u>	<u>64</u>
Passiver i alt	<u>567.549</u>	<u>1.149</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital k1	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode k1	Overført resul- tat k1	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret k1	I alt k1
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	187.763	534.948	117.800	920.511
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.219</u>	<u>-208.228</u>	<u>486.000</u>	<u>281.991</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	191.982	326.720	486.000	1.084.702
Udloddet udbytte	0	0	0	-486.000	-486.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-64.787</u>	<u>-139.396</u>	<u>135.000</u>	<u>-69.183</u>
	<u>80.000</u>	<u>127.195</u>	<u>187.324</u>	<u>135.000</u>	<u>529.519</u>



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>0</u>	<u>-1</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>69.500</u>	<u>70</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>69.500</u>	<u>70</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	481.981	453
Årets resultatandele	-64.787	294
Udloddet udbytte	<u>-290.000</u>	<u>-265</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>127.194</u>	<u>482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>196.694</u>	<u>552</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med d. 10. april 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.